
,,Achizitie buldoexcavator cu accesorii de catre Comuna Pecineaga, judetul Constanta" 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA PECINEAGA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 20-02-2020 

Data aparitiei: 25-02-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1032689] 

Domenii 

Excavatoare mecanice (CPV: 43262100) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - ,,Achizitie buldoexcavator cu accesorii de catre Comuna Pecineaga,... 

Atribuiri ale COMUNA PECINEAGA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1032689] 

 

,,Achizitie buldoexcavator cu accesorii de catre Comuna Pecineaga, judetul Constanta” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1060636 / 19-12-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA PECINEAGA 

CIF: 4617891, Adresa: Strada: STR. STEFAN CEL MARE, NR.61, nr. 61, , Pecineaga, Romania, 907235, 

Email: primariapecineaga@yahoo.com, Telefon: +40 0241858510, Fax: +40 0241858524, Persoana 



contact: FLORENTINA MARTIN, Punct(e) de contact: FLORENTINA MARTIN, In atentia: FLORENTINA 

MARTIN, URL: www.e-licitatie.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

,,Achizitie buldoexcavator cu accesorii de catre Comuna Pecineaga, judetul Constanta” 

 

Cod CPV: 

43262100-8 - Excavatoare mecanice (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

,,Achizitie buldoexcavator cu accesorii de catre Comuna Pecineaga, judetul Constanta” Achizitionarea 

produsului/utilajului este necesara realizarii obiectivului Contractului de finantare nr. 

C1920074X210921405984/11.09.2019 incheiat cu Agentia pentru Finantarea Investitiilor Rurale de catre 

Comuna Pecineaga, avand ca obiect ,,Achizitie buldoexcavator cu accesorii de catre Comuna Pecineaga, 

judetul Constanta” finantat din fonduri FEADR, prin PNDR 2014-2020, Program cofinantat de Uniunea 

Europeana prin Fondul European Agricol pentru Dezvoltare Rurala si Guvernul Romaniei, Masura 

M3.4/6B – GAL Asociatia Grupul de Actiune Locala Dobrogea Verde. 

Livrarea utilajului se va face la sediul beneficiarului. 

Valoarea estimata : 456.556,65 lei fara TVA 

 

Ofertantii pot solicita clarificari cu minim 8 zile de la data limita de depunere a ofertelor. Autoritatea 

contractanta va raspunde cu 3 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. 

 



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 456500 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

976 / 20-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract,,Achizitie buldoexcavator cu accesorii de catre Comuna Pecineaga, judetul Constanta” 

 

Valoare Contract: 456500 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

RET ECHIPAMENTE - CIF: 40550917, Adresa: Strada Soseaua Oltenitei, Nr. 221, Ilfov, Popesti-Leordeni, 

Romania, Email: gabriel.stoicescu@retechipamente.ro; vlad.sima@retechipamente.ro; 

cristian.necula@retechipamente.ro, Telefon: +40 722382756 

 

 


